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High Coast Distillery nomineras till Stora turismpriset 
2024
Under dagen stod det klart att High Coast Distillery är en av tre nominerade till Stora turismpriset 
2024 i Västernorrland.

Stora turismpriset ges till aktörer som på ett nytänkande och innovativt sätt bidragit till spridning av 
kunskap och utveckling av besöksnäringen. De tre nominerade kandidaterna i Västernorrland bidrar 
alla till utvecklingen av Västernorrlands och Sveriges turism.

Motiveringen till nomineringen lyder:
”Med en hänförande utsikt över den majestätiska Ångermanälven ligger ett av världens nordligaste 
whiskydestillerier. Här möter historien om Box Kraftverk, den ångdrivna kraftstationen, nutida 
medaljregn och börsnotering på Nasdaq. Sedan starten 2010 har High Coast Whisky drivits av passion, 
kunskapstörst och en stor portion mod att utveckla och lyfta platsen i sin produktutveckling - antingen 
själv eller i samarbete med andra.
Under årets alla dagar kommer besökare från när och fjärran för att ta del av guidningar, festivaler, 
provningar eller spana in Besökscentret. I restaurangen serveras lokalproducerad mat efter säsong och 
det natursköna området erbjuder camping, ställplatser och glamping. Med ett aldrig sinande utbud av 
idéer skapas ett destilleriområde som lyfter hela Höga Kusten som destination.” - Region Västernorrland

“Det är oerhört kul att våra satsningar på besöksverksamheten erkänns med en fin nominering till Stora 
turismpriset 2024. För mina medarbetare som ständigt möter våra gäster och levererar ett värdskap i 
världsklass är detta ett otroligt kul erkännande och vi är alla stolta över nomneringen. Nu ser vi fram 
emot röstningen och hoppas få representera Västernorrland i riksfinalen senare i år” - kommenterar vd, 
Linus Håkansson

Deltävlingen avgörs genom röstning som sker via Region Västernorrland här: https://www.rvn.se/sv
/utveckla-vasternorrland

För ytterligare information:
Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 28 personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor
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